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Sevgili Öğrencilerimizle birlikte sağlıkla geçireceğimiz mutlu bir dönem diliyoruz. 

 DEĞERLİ VELİLERİMİZ, 
 

Sağlıkla geçirdiğinizi umduğumuz yarıyıl tatilinin ardından 2020 / 2021 Eğitim ve Öğretim Yılının ikinci dönemine 
başlıyoruz. Bir süre daha öğrencilerimiz ile Zoom derslerinde buluşmaya devam edeceğiz. MEB’in resmi 
açıklamaları doğrultusunda en kısa zamanda okulumuza ve yüzyüze eğitime dönmeyi özlemle bekliyoruz. 
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Sevgi, sevdiği kişilerin  
mutlu olduğunu 

gördükçe onların mutluluğu ile 
mutlu olabilme sanatıdır. 

Balzac 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20202021/veliilk12022021.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20202021/veliilk12022021.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/12subat2021bulten.pdf


Okulumuzda gerek akademik açıdan, gerekse dezenfeksiyon açısından tüm hazırlıklarımızı tamamladık, 
öğretmenlerimizi ve öğrencilerimizi heyecanla karşılamaya hazırız. 

Yaklaşık bir yıldır süren öğrencilerin evde kalmasının ve eğitimin evde devam etme zorunluluğunun, sizlere alışık 
olmadığınız bir yük getirdiğinin farkındayız. 

Bir çoğunuz işlerinizi evden yürütmeye çalışırken, aynı zamanda çocuklarınızın eğitimi ile de ilgilenmek zorunda 
kalıyorsunuz. 

Mart 2020’den bu yana bizlere her türlü desteği sağladınız. Bu anlamda çok şanslıyız ve sizlere tüm katkılarınız 
için müteşekkiriz.  

Birinci Dönem boyunca her hafta bültenlerimizde sizlerle farklı seviyelerde, farklı branşlar ile yaptığımız MYP 
Çalışmalarımızı, katıldığımız yarışmaları ve elde ettiğimiz başarıları, e-sergilerimizi, e-törenlerimizi, PDR 
Birimimizin önerilerini, Eko- Okul Projemiz kapsamında yaptığımız çalışmaları ve önemli duyurularımızı paylaştık. 
Bu dönem yine paylaşmaya devam edeceğiz. 

Yarıyıl tatili sırasında onbeş hafta süren birinci dönemi değerlendirmiş ve eksiklerini tamamlayarak, 8 Şubat 2021 
Pazartesi sabahı ikinci döneme başlamış olan öğrencilerimizin başarılarını, derse konsantrasyonunu ve katılımını 
arttırabilmek, çalışmalarından bu yarıyılda daha fazla verim alabilmek için bazı önerilerimizi sizlerle paylaşmak 
istedik.  
 
1.Öğrencimizin Çalışma Ortamı ve Programı 

- Çalışma ortamının sessiz ve sakin olmasını, 

- Dikkatini dağıtan materyallerin ortadan kaldırılmasını, 

- Eğer şimdiye kadar oluşturmadıysa, IB Öğrencisi olarak organizasyon becerilerini kullanıp, kendisine günlük 
çalışma ve dinlenme programı hazırlamasını,  

öneriyoruz. 

2.Uyku Düzeni ve Beslenme 

Öğrencimiz uyku düzenine önem vermeli, en az 8 saat uyuyarak dinlenmiş olarak güne başlamalıdır. Ayrıca bol 
su tüketmeli ve sağlıklı beslenmeye özen göstermelidir. Şeker içerikli yiyecek ve içecekler kısa süreliğine enerji 
verse de, konsantrasyonu hızlı düşürdüğü için mümkün olduğunca uzak durmalıdır. 

Sabah ilk derse başlamadan mutlaka kahvaltısını yapmış olmalıdır. 

3. Odaklanma 

Öğrencimizin her sabah okula geliş düzenini sürdürerek saat 8.20’de günlük programında yer alan derslerin 
materyalleri ile ekran karşısında hazır olmasını;   

-Neyi ve niçin öğrenmesi gerektiğini bilmesini, 

-Hangi yöntemle amaçlarına ulaşacağını belirlemesini, 

tüm çalışmalarında araştırma ve sorgulama becerilerini kullanmasını bekliyoruz. 

Siz  çocuklarınıza nasıl destek olabilirsiniz? 

-Çocuklarınızı dinleyiniz ve görüşlerine saygı gösteriniz! Ders saatleri dışında onlarla zaman geçirmeye, sohbet 
etmeye  fırsatlar yaratınız. 

-Salgın hakkında aşırı kaygılı ve üzgün görünmemeye dikkat ediniz. 

-Uzaktan Eğitim sürecinde bizimle e-postalarınız, Moodle ve K-12 kanalıyla iletişimde kalınız, haftalık 
bültenlerimizi mutlaka okuyunuz! 



İkinci yarıyılda  sizler için bazı önemli tarihlerimiz; 

- 15 Şubat - 31 Mart 2021 Yeni Öğrenci Başvuruları 

- 15-19 Mart 2021 - Ara Tatil 

- 10-15 Mayıs 2021 - Ramazan Bayramı 

- 19 Mayıs 2021-Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı 

- 24-28 Mayıs 2021 - 5/Sınıfa geçen öğrenci kayıtları 

- 1-4 Haziran 2021- 6.7.8.sınıfa geçen öğrenciler için kayıt yenileme işlemleri  

- 22 Haziran 2021 – Öğretim Yılının sona ermesi 

Son gelişmeleri izlediğimizde Pandeminin bir süre daha hayatımızın parçası olacağı anlaşılıyor. Bu süreçte 
okulumuz tüm açıklamaları yakından izleyerek, okul içi uygulamaları yönetip, gerekli duyuruları ve bilgilendirmeleri okul 
web sayfası ve elektronik posta adresleriniz aracılığı ile sizlere iletmeye devam edecektir.  

Bu zorlu sürecin en kısa zamanda sona ermesi umuduyla 

Sizlerle, Öğretmenlerimizle ve Sevgili Öğrencilerimizle sağlıklı günlerde bir arada olmayı diliyoruz. 

Saygılarımızla 

Ortaokul Yönetimi 

 8.SINIF VELİLERİMİZİN DİKKATİNE! 
 
8.sınıf öğrencilerimizin liseye geçişleri konusunda sizleri bilgilendirmek amacıyla İDV Özel Bilkent Lisesi Yönetimi 
tarafından 24 Şubat 2021 Çarşamba günü saat 16.00’da bir toplantı yapılacaktır.  
Zoom ID ayrıca iletilecektir. 

Saygılarımızla 
İDV Özel Bilkent Ortaokulu Yönetimi 

 ORTAOKUL ŞUBAT AYI SANAT ETKİNLİKLERİMİZ 
 
Dijital Sergimize Davet… 

İçinde sevgi barındıranlar için, bütün dünya tek bir ailedir. Osho 

Değerli Sanatsever Velilerimiz; 

Her yıl evrensel olarak dünyada kutlanan Sevgi Günü, her yılın 14 Şubat günü birçok ülkede kutlanan özel 
gündür. Kökeni, Roma Katolik Kilisesi'nin inanışına dayanan bugün, Valentine ismindeki bir din adamının adına 
ilan edilen bir bayram günü olarak ortaya çıkmıştır. Bu sebeple bazı toplumlarda "Aziz Valentin Günü" olarak 
bilinir. Bir dünya okulu olarak biz de sanatın evrensel gücünü kullanarak kutlanan özel günleri Görsel Sanatlar 
derslerinde konu ve etkinlikler olarak yaşatmaktayız. 

Ortaokul öğrencilerimizin Görsel Sanatlar dersinde yaptıkları çizim ve dijital resim afiş tasarımlarından oluşan 
sergimizi izlemek için TIKLAYINIZ. 

Sevgilerimizle...  

Ortaokul Görsel Sanatlar Bölümü Öğretmenleri  

Dünyayı güzellik kurtaracak bir insanı sevmekle başlayacak her şey  S.Faik Abasıyanık. 

 

 

https://drive.google.com/file/d/1aPfRmP_Sas2mDgiCsMYnuOM8tK1b7ZZi/view?usp=sharing


 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
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 OKUL AİLE BİRLİĞİ TOPLANTIMIZDAN 
  

10 Şubat 2021 günü yapılan Okul Aile Birliği toplantısında alınan kararları sizlerle paylaşmak istedik. 

10.02.2021  tarihli 27/04  sayılı İlk ve Ortaokul Aile Birliği Toplantısında 

1. Toplantımıza Lise Müdürümüz Aykut İnan İşeri ve Koordinatörümüz John O’Dwyer katılarak Liseye Geçiş 
Sınavı ile ilgili bilgi vermiştir. Sınav tarihi olarak  1 Mayıs 2021’in belirlendiği ve Türkçe-Matematik-
İngilizce derslerinin 8. Sınıf içerikleri doğrultusunda ortaokul ve lise öğretmenlerinin koordineli 
çalışmasıyla sınav sorularının hazırlanacağı belirtilmiştir. Ayrıca sınav amacının öğrencilerin pandemi 
dönemindeki kazanımlarını  ölçmenin yanı sıra takibeden öğretim süreçlerinin düzenlenmesi olduğu 
üzerinde durulmuştur. 

2. 24 Şubat 2021 saat 16:00’da lisede  uygulanan IB   sistemi  ile ilgili bilgilendirme toplantısı yapılacağı 
bilgisi alınmıştır. 

3. Lise bursları için e-okul ortalamaları üzerinden ilk 20 öğrenci için değişen oranlarda, buna ilave olarak da 
geçiş sınavında kazanılan başarı derecesine göre belirlenecek oranlarda   yine uygulama yapılacağı 
belirtilmiştir. 

4. MYP karnelerinin formatıyla ilgili çalışma yapıldığı K 12 sisteminden pdf formatında yayınlanacağı bilgisi 
alınmıştır. Ayrıca Mayıs ayında MYP karne bilgilendirme toplantısı da düzenleneceği belirtilmiştir. 

5. Yüz yüze eğitim 1 Mart’tan itibaren 8. Sınıflarla 4 gün okulda ana dersler, 1 gün de online olacak şekilde 
uygulanacağı belirtilmiştir. 

6. 2. Yabancı Dil derslerinin haftada 1 saat yetersiz olması, ders başarısındaki düşüklük ve ilerlemenin 
yetersiz olması sebebiyle ders saatinin 2 ye çıkartılması veya etüt planlanması talep edilmiştir. 

7. Okul sonrası kurs taleplerimizle ilgili Mart ayına kadar sadece Arduino kursunun başlayacağı, diğer 
seçenekler için yüz yüze eğitimin başlama durumuna göre değerlendirme yapılabileceği belirtilmiştir. 

8. Nisan sonuna kadar Servis ve Kıyafet Sözleşmeleri’nin hazırlıklarının tamamlanmasına karar verilmiştir. 



9. Kayıt yenileme tarihlerinin 5. Sınıfa geçecekler için 24-28 Mayıs, 6-7-8. Sınıflar için 1-4 Haziran olarak 
belirlendiği iletilmiştir. Yeni dönem okul ücretlerinin sonraki hafta yapılacak Bütçe Çalışması toplantısını 
takiben belirleneceği bilgisi verilmiştir. 

 

 PSİKOLOJİK VE REHBERLİK DANIŞMA BİRİMİMİZDEN 
 
Sevgili Anne ve Babalar, 

Hatırlayacağınız gibi önceki bültenimizde “Düşüncelerimizi Yöneten Programlar” başlığı ile bilgi işlemenin; insan 
zihninin gerçekleştirdiği en önemli etkinliklerden biri olduğuna değinmiştik. Bilgi işleme süreçlerimizin çoğu kere 
işe yarar sonuçlar üretirken bazen de bizim için sorun olabilecek sonuçlar ortaya çıkarabildiğinden söz ederken 
düşüncemizdeki bazı pratik kısa yollara da değinmiştik. Bu hafta tuzak haline gelebilen düşüncemizdeki bu pratik 
kısa yollardan (düşünce hatalarından) ilk dördüne göz atalım.  

Sağlıklı ve başarılı bir yarıyıl olması dileklerimizle,   

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Birimi 

 

1) Keyfi Çıkarsama: Kişinin yaşantısında o sonucu destekleyen herhangi bir kanıt olmaksızın ya da aksine kanıt 
olmasına karşın tamamen ilgisiz veya tam tersi bir sonuç çıkarması. Örneğin: arkadaşımızın olumlu ve 
destekleyici sözlerini, ilgi yerine acıma belirtisi olarak görmek. Telefon eden bir arkadaşımız “Son günlerde 
nasılsın?” diye sorduğunda, “Bana acıdığı için ilgileniyor”, “Benimle ilgilendiğinden değil, işi olduğu için 
konuşuyor” biçiminde çıkarımlarda bulunmak. Bir yerde, kişinin çıkardığı sonucun olayın dış görünüşüyle hiç 
ilgisi olmamasıdır bu.  

2) Seçici Soyutlama (Zihinsel Filtreleme): (Olumlu tarafları dışarıda bırakıp olumsuz taraflara odaklanma 
eğilimi): Belli bir ortamı ya da bağlamı genele veya öne çıkan belirgin özelliklerine göre değil de bir ayrıntıya göre 
tanımlamak. Örneğin yaptığı konuşma birçok kişi tarafından beğenilen kişinin sürekli konuşmayı dinleyen ancak 
eleştiren bir arkadaşını düşünerek, “Konuşmam kötü oldu,” sonucunu çıkararak kendisini kötü hissetmesi. 
Beğenerek tuttuğumuz ve taşındığımız yeni evde bir musluğun su damlattığını görünce evi tutmakla hata 
yaptığımız sonucuna vararak sürekli bu aksaklığı düşünmek. 

3) Hep Ya Da Hiç Biçiminde Düşünme (siyah beyaz veya ikili düşünme): Her türlü deneyim ve yaşantının 2 aşırı 
uçtan birisi gibi değerlendirilmesi söz konusudur. Bir şey ya tam olmuştur ya da yoktur; bu iki uç arasında yer 
alan noktalar görünmez. Sevmediğimiz veya rakibimiz olan kişiyi tamamıyla kötü görmek bunun gündelik 
hayatta sık karşılaşılan bir örneğidir. Belki bazı durumlarda kısa süre için işimize yarasa bile genelde en çok sorun 
yaşatan düşünce işleme özelliklerinden birisidir. İyi ilişkide olduğu bir arkadaşının kendisine, “Sen işleri 
geciktiriyorsun” demesi üzerine kişinin, “Nankör! Meğerse arkadaşım değil düşmanımmış, açığımı kolluyormuş!” 
diye düşünmesi “hep ya da hiç” biçiminde düşünmeye bir örnektir. 

4) Felaketleştirme (geleceği okuma): Olması muhtemel diğer sonuçları hesaba katmaksızın geleceği hep 
olumsuz olarak öngörme. Okuduğu bir konuyu anlayamayan bir kişinin, “ Bunu boşuna okuyorum, 
anlayamayacağım” diye düşünmesi, kendini kaygılı hisseden birininin, “Çok kötüyüm. Hiç düzelmeyeceğim,” 
diye düşünmesi, üzerine aldığı işi verilen sürede bitiremeyen birinin, “İşi yetiştiremedim, beni kovacaklar”, diye 
düşünmesi, konuşurken zaman zaman heyecanlanan birinin, arkadaşını gördüğünde, “Heyecandan tek kelime 
bile edemeyeceğim,” diye düşünmesi, felaketleştirme örnekleri olarak gösterilebilir. 

* Prof. Dr. Hakan Türkçapar: Fark Et, Düşün, Hisset, Yaşa. 5. Baskı, Mart 2020. Epsilon Yayınevi, İstanbul. 

 

 

 

 



 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 
Değerli velilerimiz, 

Bu hafta da sizlerle “Organik üretim krizlere rağmen büyüyor” başlıklı kısa bir yazıyı ve bir video paylaşmak 
istedik. 

Sağlıklı günler dileriz... 

“Organik üretim krizlere rağmen büyüyor” 

Yoğun tarımsal girdi (tarım zehiri, kimyasal gübre) 
kullanımına ve uzun tedarik zincirlerine dayalı 
endüstriyel tarım sistemi sorunlara çözüm sunmak 
yerine krizi daha da derinleştirerek küresel bir 
boyuta taşırken salgın nedeniyle insanların 
bağışıklık sistemlerini kuvvetlendirmek amacıyla 
sağlıklı beslenmeye yönelmesi, organik gıda 
sektörü için önemli sonuçlar doğuruyor. Dünya 
genelinde pandemiye dönüşen koronavirüs, tarım 
ve gıda sektörünün önemini bir kez daha ortaya 
koydu. Uzmanlar, koronavirüs ile mücadelede 
alınacak önlemlerin yanı sıra dengeli ve doğru 

beslenmenin önemine işaret ederken insan bedenini hastalıklara karşı koruyan ve bağışıklık sistemini 
güçlendiren gıdaların nasıl yetiştirildiğine de dikkat edilmesi gerektiğini söylüyor. AB tarafından gerçekleştirilen 
bir araştırmaya göre, ekolojik meyve ve sebzeler en az yüzde 40 daha fazla antioksidan ve daha yüksek seviyede 
demir ve çinko içeriyor. Çünkü ekolojik üretimde yetiştirilen ürünler daha az “zorlanıyor”, yani büyümeleri 
genellikle daha yavaş oluyor, böylece organizmalar bileşimlerini sentezlemeye zaman bulabiliyor. Tüketicilerin 
sofrasına gelen gıda konusunda tercihlerini gözden geçirmeye başlamasıyla beraber, doğaya uyumlu ve toprağa 
zarar veren zehirli kimyasalların kullanılmadığı organik gıdalara yönelik talep de artıyor. Sektörün uzmanları, 
sağlıklı beslenmeye yönelik talebin kalıcı olacağını ve organik pazarın önemli bir büyüme göstereceğini belirtiyor. 

Video için TIKLAYINIZ.  

 

 

 
Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

 

https://www.youtube.com/watch?v=YF8GQq9DAoA&feature=youtu.be

